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Gewinner Gruppenpreise 
 

Pistolenklub FS Emmen (Tiger) 
Feldschützen PC Luzern (Pilatus) 

Pistolen-Sektion Hergiswil (Teufmoos) 
Pistolenschützen Wimmis-Reutigen (Herrenmätteli) 

 

Gewinner Einzelauszeichnungen  
 

Schmid Peter, Wimmis BE 
Bürkli Marcel, Emmenbrücke LU 

Bernet Oskar, Kriens LU 
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Rangliste Gruppen 50m
Feldmeisterschaft Berner Oberland Interlaken 2016

Gruppe SektionPt.Rang Einzelresultate
Tiger Pistolenklub FS Emmen3971 87 / 83 / 77 / 75 / 75

Pilatus Luzern Feldschützenverein3932 86 / 83 / 76 / 75 / 73

Teufmoos Hergiswil Pistolen-Sektion3903 82 / 81 / 78 / 78 / 71

Aenderberg Interlaken Pist.-Schützen3754 80 / 78 / 75 / 75 / 67

Herrenmätteli Wimmis-Reutigen Pist.-Schützen3725 88 / 74 / 74 / 72 / 64

Minger Pistolenklub Schüpfen3706 82 / 78 / 74 / 73 / 63

Altherren Meiringen-Oberhasli Pist.-Schützen3617 76 / 75 / 71 / 71 / 68

Oltschibach Meiringen-Oberhasli Pist.-Schützen3588 77 / 73 / 71 / 71 / 66

Hans-Roth Wangen a. A. und Umgebung Pist.-Schützen3529 78 / 78 / 75 / 63 / 58

Rotbach Pistolenklub FS Emmen34810 78 / 72 / 71 / 67 / 60

Bubenberg Spiez Pist.-Schützen32911 78 / 74 / 69 / 56 / 52

Gletscherfleeh Grindelwald Pist.-Club30812 72 / 62 / 59 / 58 / 57
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Rangliste 50m
Feldmeisterschaft Berner Oberland Interlaken 2016

Name Vorname Jg. Kategorie PLZ Ort SektionKt.Pt. Waffe Ausz.Rang
Schmid Peter 1966 Aktive 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE88 SPK, SPG1

Bürkli Marcel 1966 Aktive 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU87 SPK, SPG2

Bernet Oskar 1961 Aktive 6010 Kriens Luzern FeldschützenvereinLU86 SPK, SPG3

Wenger Fritz 1954 Veteranen 3116 Kirchdorf BE Uetendorf Pist.-SektionBE84 SPK, SPG4

Hirschi Hans 1967 Aktive 3436 Zollbrück Trub PSBE84 SPK, SPG5

Gäggeler Franziska 1963 Aktive 3661 Uetendorf Uetendorf Pist.-SektionBE84 SPK, SPG6

Burri Sandra 1965 Aktive 6012 Obernau Pistolenklub FS EmmenLU83 SPK, SPG7

Alder David 1991 Aktive 6048 Horw Luzern FeldschützenvereinLU83 SPK, SPG8

Dänzer Stefan 1992 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE82 SPK, SPG9

Schneider Anna 1953 Veteranen 2555 Brügg BE Pistolenklub SchüpfenBE82 SPK, SPG10

Mathis Walter 1967 Aktive 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW82 SPK, SPG11

Mathis Walter 1943 Seniorveteranen 6052 Hergiswil NW Hergiswil Pistolen-SektionNW81 SPK, SPG12

Fuchs Andreas 1954 Veteranen 3800 Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE80 SPK, SPG13

Hostettler Walter 1948 Veteranen 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE80 SPK, SPG14

Obi Jean Claude 1967 Aktive 3438 Lauperswil Trub PSBE79 SPK, SPG15

Marty Daniel 1962 Aktive 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE78 SPK, SPG16

Atilgan Adnan 1950 Veteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU78 SPK, SPG17

von Allmen Daniel 1957 Aktive 3826 Gimmelwald Interlaken Pist.-SchützenBE78 Ord. Pist.18

Weiss Walter 1958 Aktive 3054 Schüpfen Pistolenklub SchüpfenBE78 SPK, SPG19

Dubach Werner 1938 Seniorveteranen 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW78 SPK, SPG20

Wyss Ruedi 1948 Veteranen 8854 Galgenen Hergiswil Pistolen-SektionSZ78 SPK, SPG21

Hodel Sandro 1976 Aktive 3264 Diessbach b. Büren Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE78 SPK, SPG22

Hodel Roger 1979 Aktive 3380 Wangen an der Aare Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE78 SPK, SPG23

Dänzer Hans 1967 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE78 SPK, SPG24

Müller Roger 1953 Veteranen 6014 Littau Pistolenklub FS EmmenLU77 SPK, SPG25
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Name Vorname Jg. Kategorie PLZ Ort SektionKt.Pt. Waffe Ausz.Rang
Glarner Arnold 1954 Veteranen 3857 Unterbach BE Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE77 SPK, SPG26

Bauer Guido 1937 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE76 Ord. Pist.27

Küttel Armin 1941 Seniorveteranen 6010 Kriens Luzern FeldschützenvereinLU76 SPK, SPG28

Terzic Zoran 1955 Veteranen 6005 Luzern Pistolenklub FS EmmenLU76 SPK, SPG29

Widmer Elisabeth 1956 Veteranen 3065 Bolligen Interlaken Pist.-SchützenBE75 SPK, SPG30

Widmer Markus 1960 Aktive 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU75 SPK, SPG31

Holzer Gottlieb 1949 Veteranen 4537 Wiedlisbach Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE75 Ord. Pist.32

Bürkli Gabriel 1962 Aktive 6006 Luzern Pistolenklub FS EmmenLU75 SPK, SPG33

Bosshart Walter 1947 Veteranen 3815 Zweilütschinen Interlaken Pist.-SchützenBE75 Ord. Pist.34

Baumann Anton 1943 Seniorveteranen 6006 Luzern Luzern FeldschützenvereinLU75 SPK, SPG35

Trummer Johann 1950 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE75 Ord. Pist.36

Gerber Christian 1949 Veteranen 3465 Dürrenroth Trub PSBE74 Ord. Pist.37

Boss Andreas 1951 Veteranen 3702 Hondrich Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE74 SPK, SPG38

Niffenegger Alfred 1958 Aktive 3075 Rüfenacht BE Pistolenklub SchüpfenBE74 Ord. Pist.39

Wieland => Liz Hansjörg 1949 Veteranen 3713 Reichenbach im Kand Spiez Pist.-SchützenBE74 Ord. Pist.40

Schmatta Bernd 1964 Aktive 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE74 SPK, SPG41

Boss Philippe 1979 Aktive 3645 Gwatt (Thun) Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE74 SPK, SPG42

Glarner Theo 1947 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE73 SPK, SPG43

Moser Kurt 1958 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE73 SPK, SPG44

Widmer Bernard 1947 Veteranen 2504 Biel/Bienne Pistolenklub SchüpfenBE73 SPK, SPG45

Trüssel Jürgen 1969 Aktive 3297 Leuzigen Büren a. A.  Pist.-SchützenBE73 SPK, SPG46

Niffenegger Setsuko 1960 Aktive 3075 Rüfenacht BE Pistolenklub SchüpfenBE73 SPK, SPG47

Stamm Jeannine 1994 Aktive 6014 Littau Luzern FeldschützenvereinLU73 SPK, SPG48

Cabelduc Boris 1964 Aktive 6026 Rain Pistolenklub FS EmmenLU72 SPK, SPG49

Rast Michael 1958 Aktive 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE72 Ord. Pist.50

Lehnherr Anton 1949 Veteranen 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE72 SPK, SPG51

Zumbrunn Ruedi 1950 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE71 SPK, SPG52

Dütsch Heinz 1936 Seniorveteranen 3860 Schattenhalb Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE71 SPK, SPG53

Erni Robert 1942 Seniorveteranen 6052 Hergiswil NW Hergiswil Pistolen-SektionNW71 SPK, SPG54
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Name Vorname Jg. Kategorie PLZ Ort SektionKt.Pt. Waffe Ausz.Rang
Helbling Alex 1973 Aktive 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE71 Ord. Pist.55

Stettler Franz 1951 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE71 SPK, SPG56

Thali Joe 1953 Veteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU71 SPK, SPG57

Käch Peter 1955 Veteranen 3295 Rüti b. Büren Büren a. A.  Pist.-SchützenBE69 SPK, SPG58

Wyttenbach Gottfried 1947 Veteranen 3706 Leissigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE69 SPK, SPG59

Tschampion Peter 1961 Aktive 3700 Spiezwiler Spiez Pist.-SchützenBE69 SPK, SPG60

Bähler Peter 1940 Seniorveteranen 3116 Noflen BE Uetendorf Pist.-SektionBE69 SPK, SPG61

Arber Erwin 1936 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE68 Ord. Pist.62

Stucki Peter 1941 Seniorveteranen 8907 Wettswil PS SpreitenbachZH68 Ord. Pist.63

Portmann Hans 1942 Seniorveteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU67 SPK, SPG64

Bühler Josef 1935 Seniorveteranen 6005 Luzern Luzern FeldschützenvereinLU67 Ord. Pist.65

Rentsch Karl 1935 Seniorveteranen 3815 Zweilütschinen Interlaken Pist.-SchützenBE67 Ord. Pist.66

Casutt Stefan 1971 Aktive 3270 Aarberg Büren a. A.  Pist.-SchützenBE66 SPK, SPG67

Zwahlen Lothar 1942 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE66 Ord. Pist.68

Walther Urs 1954 Veteranen 3414 Oberburg Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE66 Ord. Pist.69

Sanchioni Ernst 1944 Seniorveteranen 6004 Luzern Luzern FeldschützenvereinLU65 Ord. Pist.70

Aegerter Markus 1945 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Interlaken Pist.-SchützenBE65 Ord. Pist.71

Salzano Patrizio 1964 Aktive 3800 Unterseen Interlaken Pist.-SchützenBE64 SPK, SPG72

Gutmann Ueli 1958 Aktive 3647 Reutigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE64 SPK, SPG73

Rubin Fritz 1960 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE63 SPK, SPG74

Christen Verena 1951 Veteranen 4537 Wiedlisbach Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE63 Ord. Pist.75

Gfeller Heinz 1944 Seniorveteranen 3634 Thierachern Uetendorf Pist.-SektionBE63 SPK, SPG76

Ritter Urs 1960 Aktive 3113 Rubigen Pistolenklub SchüpfenBE63 SPK, SPG77

Saladin Erhard 1942 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE62 Ord. Pist.78

Schürch Marcel 1976 Aktive 3454 Sumiswald Trub PSBE62 SPK, SPG79

Schmatta Sylvana 1965 Aktive 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE60 Ord. Pist.80

Portmann Marie-Theres 1946 Seniorveteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU60 SPK, SPG81

Feuz Martin 1956 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE59 Ord. Pist.82

Feuz Kurt 1952 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE58 Ord. Pist.83
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Hodel Oskar 1948 Veteranen 4543 Deitingen Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenSO58 Ord. Pist.84

Felder Hansruedi 1956 Veteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU58 SPK, SPG85

Wüthrich Kurt 1942 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE57 Ord. Pist.86

Lörtscher Fritz 1954 Veteranen 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE56 SPK, SPG87

Burri Beat 1962 Aktive 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU53 SPK, SPG88

Trachsel Otto 1942 Seniorveteranen 3604 Thun Spiez Pist.-SchützenBE52 SPK, SPG89
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Name Vorname Jg. Kategorie PLZ Ort SektionKt.Pt. Waffe Ausz.Rang
Boss Philippe 1979 Aktive 3645 Gwatt (Thun) Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE98 SPK, SPG1

Schmid Peter 1966 Aktive 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE98 SPK, SPG2

Mathis Walter 1967 Aktive 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW98 SPK, SPG3

Stucki Peter 1941 Seniorveteranen 8907 Wettswil PS SpreitenbachZH98 Ord. Pist.4

Obi Jean Claude 1967 Aktive 3438 Lauperswil Trub PSBE98 SPK, SPG5

Hodel Oskar 1948 Veteranen 4543 Deitingen Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenSO97 Ord. Pist.6

Wenger Fritz 1954 Veteranen 3116 Kirchdorf BE Uetendorf Pist.-SektionBE97 SPK, SPG7

Weiss Walter 1958 Aktive 3054 Schüpfen Pistolenklub SchüpfenBE97 SPK, SPG8

Dänzer Stefan 1992 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE97 SPK, SPG9

Lehnherr Anton 1949 Veteranen 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE97 SPK, SPG10

Gäggeler Franziska 1963 Aktive 3661 Uetendorf Uetendorf Pist.-SektionBE97 SPK, SPG11

Gerber Christian 1949 Veteranen 3465 Dürrenroth Trub PSBE96 Ord. Pist.12

Widmer Elisabeth 1956 Veteranen 3065 Bolligen Interlaken Pist.-SchützenBE96 SPK, SPG13

Portmann Hans 1942 Seniorveteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU96 SPK, SPG14

Müller Roger 1953 Veteranen 6014 Littau Pistolenklub FS EmmenLU96 SPK, SPG15

Dänzer Hans 1967 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE96 SPK, SPG16

Bürkli Gabriel 1962 Aktive 6006 Luzern Pistolenklub FS EmmenLU96 SPK, SPG17

Hirschi Hans 1967 Aktive 3436 Zollbrück Trub PSBE96 SPK, SPG18
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Aegerter Markus 1945 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Interlaken Pist.-SchützenBE96 Ord. Pist.19

Schmatta Bernd 1964 Aktive 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE96 SPK, SPG20

Käch Peter 1955 Veteranen 3295 Rüti b. Büren Büren a. A.  Pist.-SchützenBE95 SPK, SPG21

Trummer Johann 1950 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE95 Ord. Pist.22

Bauer Guido 1937 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE95 Ord. Pist.23

Bernet Oskar 1961 Aktive 6010 Kriens Luzern FeldschützenvereinLU95 SPK, SPG24

Trüssel Jürgen 1969 Aktive 3297 Leuzigen Büren a. A.  Pist.-SchützenBE95 SPK, SPG25

Hostettler Walter 1948 Veteranen 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE95 SPK, SPG26

Glarner Arnold 1954 Veteranen 3857 Unterbach BE Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE95 SPK, SPG27

Dütsch Heinz 1936 Seniorveteranen 3860 Schattenhalb Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE94 SPK, SPG28

Hodel Sandro 1976 Aktive 3264 Diessbach b. Büren Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE94 Ord. Pist.29

Hodel Roger 1979 Aktive 3380 Wangen an der Aare Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE94 Ord. Pist.30

Terzic Zoran 1955 Veteranen 6005 Luzern Pistolenklub FS EmmenLU94 SPK, SPG31

von Allmen Daniel 1957 Aktive 3826 Gimmelwald Interlaken Pist.-SchützenBE94 Ord. Pist.32

Marty Daniel 1962 Aktive 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE94 SPK, SPG33

Fuchs Andreas 1954 Veteranen 3800 Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE94 SPK, SPG34

Rubin Fritz 1960 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE93 SPK, SPG35

Bürkli Marcel 1966 Aktive 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU93 SPK, SPG36

Boss Andreas 1951 Veteranen 3702 Hondrich Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE93 SPK, SPG37

Gutmann Ueli 1958 Aktive 3647 Reutigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE93 SPK, SPG38

Wieland => Liz Hansjörg 1949 Veteranen 3713 Reichenbach im Kand Spiez Pist.-SchützenBE92 Ord. Pist.39
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Cabelduc Boris 1964 Aktive 6026 Rain Pistolenklub FS EmmenLU92 SPK, SPG40

Bosshart Walter 1947 Veteranen 3815 Zweilütschinen Interlaken Pist.-SchützenBE92 Ord. Pist.41

Glarner Theo 1947 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE92 SPK, SPG42

Ritter Urs 1960 Aktive 3113 Rubigen Pistolenklub SchüpfenBE92 SPK, SPG43

Arber Erwin 1936 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE91 Ord. Pist.44

Rast Michael 1958 Aktive 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE91 Ord. Pist.45

Zumbrunn Ruedi 1950 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE91 Ord. Pist.46

Helbling Alex 1973 Aktive 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE91 Ord. Pist.47

Dubach Werner 1938 Seniorveteranen 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW91 SPK, SPG48

Rentsch Karl 1935 Seniorveteranen 3815 Zweilütschinen Interlaken Pist.-SchützenBE90 Ord. Pist.49

Feuz Martin 1956 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE90 Ord. Pist.50

Niffenegger Alfred 1958 Aktive 3075 Rüfenacht BE Pistolenklub SchüpfenBE90 Ord. Pist.51

Baumann Anton 1943 Seniorveteranen 6006 Luzern Luzern FeldschützenvereinLU90 SPK, SPG52

Moser Kurt 1958 Aktive 3766 Boltigen Boltigen Pist.-SchützenBE90 SPK, SPG53

Tschampion Peter 1961 Aktive 3700 Spiezwiler Spiez Pist.-SchützenBE90 SPK, SPG54

Stamm Jeannine 1994 Aktive 6014 Littau Luzern FeldschützenvereinLU90 SPK, SPG55

Saladin Erhard 1942 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE89 Ord. Pist.56

Wyttenbach Gottfried 1947 Veteranen 3706 Leissigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE89 SPK, SPG57

Walther Urs 1954 Veteranen 3414 Oberburg Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE89 Ord. Pist.58

Stettler Franz 1951 Veteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE89 SPK, SPG59

Salzano Patrizio 1964 Aktive 3800 Unterseen Interlaken Pist.-SchützenBE88 SPK, SPG60
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Schmatta Sylvana 1965 Aktive 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE88 Ord. Pist.61

Schürch Marcel 1976 Aktive 3454 Sumiswald Trub PSBE85 SPK, SPG62

Casutt Stefan 1971 Aktive 3270 Aarberg Büren a. A.  Pist.-SchützenBE85 SPK, SPG63

Wüthrich Kurt 1942 Seniorveteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE85 Ord. Pist.64

Feuz Kurt 1952 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE84 Ord. Pist.65

Bähler Peter 1940 Seniorveteranen 3116 Noflen BE Uetendorf Pist.-SektionBE84 SPK, SPG66
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